GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°048/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2017 – AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 048/2017 - UNEMAT, destinado à contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme segue:

Grande Área Área Nome
Resultado da

Avaliação
Situação da Candidata

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Direito Privado LEDSON GLAUCO MONTEIRO
CATELAN

Indeferida Classificado

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 002/2017-UNEMAT (resultado da prova escrita) e

nº 003/2017-UNEMAT (resultado preliminar).

Cáceres-MT, 09 de outubro de 2017.

Prof. Esp. Elias Bortoli
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 3051/2017